
Nenndurchfluss bei
nominal flow at
6 bar ∆p= 1 bar
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Herstelldatum/ date of manufacture: 
Kalenderwoche, Jahr/ week, year

Kennzeichnung/ marking:

 KWJJ 

Pneumatische Schnittstelle/                           
pneumatic interface        
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manual override (push)

0,1

 
4,

5 
±0

,5
0 

 5 ±1 

 1
4 

 2
2 

 14 

 22 

 
6,

5 
+ -0,

25
0,

05
 

 
5,

3 
+  0,

20
0

 

 
14

,5
 + -0,

05
0,

15
 

 
10

,5
 + -0,

25
0,

15
 

Anschluss 1 (P)
port 1 (P)

Anschluss 2 (A)
port 2 (A)

Z

Dichtfläche geeignet für
O-Ringe 2,5x1,5 und 11,5x1,5
Sealing surface adapted for
o-rings 2,5x1,5 and 11,5x1,5

2

Anker und Feder vor Montage mit
Öl Typ HLP nach DIN 51524-2 leicht geölt.

Ventilgehäuse: PA 6.6
Dichtungswerkstoff: FKM

Funktion: 3/2 NC
Nennweite: 1,0/1,3
Betriebsdruck: max. 10 bar
Lackage: 4ml/min

Ventilsystem-Temperatureinsatzbereich -10°C...+130°C.
Der Temperatureinsatzbereich des
kompletten Magnetventils ist auch abhängig
von der eingesetzten Magnetspule.

Plunger and spring lubricated with
oil type HLP acc. to DIN 51524-2.

Valve body: PA 6.6
Sealing material: FKM

Function: 3/2 NC
Nominal orifice: 1,0/1,3
Operating pressure: max. 10 bar
Leakage: max. 4ml/min

Valve system temperature range -10°C...+130°C.
The temperatur range of the complete
solenoid valve depends on the used coil.
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Schutzvermerk ISO 16016 beachten
Observe protection note ISO 16016

Gewicht/Weight:  29.80g

108-050-0078 

   
 

Zulässige Abweichung für Maße 
ohne Toleranzangabe 
Unless otherwise specified 
tolerances

Ersatz für/Replacement for:  1415 27.6-00 / 26005300 
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